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Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

A5 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Pferde KI. M

Preis des WPSV
Preis gegeben von Frau Ute Obergfell

Nennungen: 15 Starter: 12 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 130

FPkt

ZPkt

GesPkt

zle|d

dismuiy

Geldpreis

19

24

Gschwind,Claudia *

RFV Waldburg / Baden-Wurttemberg
(21) Antaris el Loco (160) Chicco 76
Probst,Fred *

FSG Marbach / Baden-Wirttemberg
(558) Silverius (562) Sir Lanco

127,75

123,39

0

0,00

0,00

0,00

3,00

60 €

48 €

25

75

Schrimpf,Christian * E‘
RFSG Neuler / Baden-Wurttemberg
(338) Gewin (339) Gido 16

Kuhn,Christoph *

(622) Ambros 24 (624) De Rondnoir

123,51

131,34

0,00

0,67

3,00

3,67

39¢€

33€

21

26

RFV Leutkirch-Diepoldshofen / Baden-mberg

Hauser,Manuela
LRFV Ascholding e.V. / Bayern
(395) Lausbub 399 (419) Lord Wembolo

Schrimpf,Christian
RFSG Neuler / Baden-Wurttemberg
(599) Verdi 64 (602) Vitus 70

134,08

124,56

2,04

0,00

5,04

6,00

23

17

Oberlin Dr.,Laura m
RFV St.Leonhard Buhl / Baden-Wiirtte

(110) Cassandra 244 (591) Tosca Nova
Brandle,Andreas *

RFV Brettachtal / Baden-Wiirttemberg
(302) Enzo 83 (447) Mikado 333

127,90

127,41

0,00

0,00

6,00

9,00

28

18

uUnd,Ramona *

RV Heidenheim / Baden-Wirttemberg
(281) DJ 36 (284) Domino 965
Giertler,Markus

FFr. Kammeltal u.U.e.V. / Bayern
(331) Fritz 477 (555) Siebe van Neerjanten

=
e

137,20

140,23

3,60

511

9,60

11,11

10

29

78

Waizenegger,Felix *

PSV Leutkirch-Haid / Baden—W[]rttembem‘

(432) Lucky 1583 (537) Sandokan W

Hammann,Heiko * m
RFV Niederstotzingen / Baden-Wirttem

(629) Franz 154 (633) Quanticas - Diego

126,67

125,49

12

15

0,00

0,00

12,00

15,00

11

12

Gesamt - Geldpreis:

180 €

Franz Brauchle Dieter Gro3

20:58
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